Date : Vendredi 21 novembre 2025

.z Heure : 20:30:00
Interclubs Comite 67 D3 Lieu : 42 Rue Gouvion Saint-Cyr,

Feuille de rencontre n° 314 67170 Berstheim
Poule A - J3

Association Sportive de Badminton de Soufflenheim

(67-ASBS-3) Score Victoires Sets Points

Morschwiller Berstheim Badminton (67-MBBAD-1)
Dis. | Ord. | Ter.

Licence - Nom Prénom | Clt | Cote Licence - Nom Prénom ‘ Clt | Cote Set 1 Set 2 Set 3 H \% H \% H \%

SH1

SH2

SH3

SD1

DH1

DH2

DD1

DX1

Totaux

Capitaines / Officiel 07095894 - BARTHEL Theo 00319404 - SCHIMPF Gilles

Remarques et
signatures

Bonus / Malus



http://www.tcpdf.org

